Bp3s ocHoBa Ha uneH 22 ctaB 1 Touka 4,
uneH 36 ctaB 1 Touka 15 ,Mm BO Bpcka CO
uneHoT 50 ctaB 1 Touyka 6 U 15 og 3akoHOT
3a nokanHata camoynpasa (,,Cn.BeCHuUK Ha
PM.,, 6p.05/2002) .»m no T[pegnor Ha
pagoHayanHUKOT Ha onwTuHa >XenuHo,
CoBeToT Ha onwTtnHa XXenuvHo, Ha cegHu-
uaTa ogp>kaHa Ha geH 07.12.2020 .[doHece:

NMPOrPAMA
3A BEKATOHU3ALIUJA HA NMATULLTA
BO HACEJNIEHUTE MECTA BO OMNWTUHA
XEJIMHO
3A 2021 TrOANHA

3a noTpebute BO HaceneHun MecTa, BO
OnwTnHa >XenunHo 3a 2021 rogauHa, no
Oapawata Ha rparaHuTe 3a nogobap
YPEeOeHOCT Ha Hacenemmte MecTa, U
KOHCTaTauuja of cTpaHa Ha OnwTuHa
*KennHo ce npensuaeHu:

BkynHo : 13000 M2 BexaTtoHu
MBuwmraum : 5000 m°
®duHaHCKMpaeTo Ha ©6exaToH MnoYkuTe,
necokot, MBuwHaumMTe M TpaHCNOPTOT Ke
ovae oa byyetoT Ha onwTuHa XXenuHo.
MoHTaxaTta ke ce m3BpLWM Of CTpaHa Ha
MecHuTte 3aegHuum.
OBa nporpama Bneryesa BO cuia co AeHOT
Ha objaByBate BO ,Crnyx0GeH rrmacHuk” Ha
OnwTnHa XKenuvHo.

Bp.08-1167/17
07.12.2020 r
>KenunHo

CoBeT Ha onwTuHa
>KenuHo
MpeTtceparen
JInpnaoH Yceunnu c.p

Né bazé té nenit 22 paragrafi 1 pika 4, neni
36 paragrafi 1 pika 15, dhe né lidhje me
nenin 50 paragrafi 1 pika 6 dhe 15 té Ligjit pér
vetégeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e RM-
sé,, nr.05/2002), si dhe me propozim té
Kryetarit t&¢ komunés sé Zhelinés, Késhilli i
komunés sé Zhelinés né seancén e mbajtur
me 07.12.2020 Solli:

PROGRAME
PER BEKATONIZIM E RRUGEVE NE
VENDBANIMET E KOMUNES SE
ZHELINES PER VITIN 2021

Pér nevojat e vendbanimeve né Komunén e
Zhelinés pér vitin 2021, pas kérkesave té
gytetaréve pér njé regullim mé té miré té
vendbanimeve, dhe konstatimit nga ana e
Komunés sé Zhelinés jané paraparé:

Gjithsej: 13000 m2 Bekatona
Anésoré : 5000 m*
Financimi i pllakave té bekatonit, rrérrés
(zallés), Anésoréve dhe transportit do té
béhet nga Buxheti i komunés sé Zhelinés.
Montimi do té kryhet nga ana e Bashkésive
Lokale.
Kjo programe hyn né fugi me ditén e
shpalljes né ,Fletoren zyrtare” t& komunés sé
Zhelinés.

Nr. 08-1167/17 Késhilli i komunés

07.12.2020 v sé Zhelinés
Zheliné Kryetar
Liridon Useini d.v



Penybnuka CesepHa MakenoHuja
OMNWTWUHA XXEJNTMHO
XENTWNHO

KOMUNA E ZHELINES
ZHELINE

PROPOZIM PROGRAME
pér bekatonizimin e rrugéve né vendbanimet

e Komunés sé Zhelinés pér vitin 2021

NPEANOI NMPOIrPAMA
3a 6exaToHM3auMja Ha NnaTuITaTa BO HacerieHUTe MecTa

Bo OnwTtuHa XXenuHo 3a 2021 roguHa
Numri/bpoj
2020 rogmnHa

Zheliné/XKenuHo

Pérgaditi/M3paboTun: Gani Fetai

Republika e Magedonisé sé Veriut

Mpegnaray/Propozues
MpagoHayvannuk / Kryetari

Mr. Blerim Sejdi
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